
 

    

UCHWAŁA NR 26.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące i majątkowe zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 979 124,00   

Starostwa powiatowe 7 305 697,00   

Zakup usług pozostałych 478 150,00   

Starostwo Powiatowe 478 150,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 590 110,00   

Zarządzanie kryzysowe 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Różne rozliczenia 227 364,00   

Rezerwy ogólne i celowe 227 364,00   

Rezerwy 227 364,00   

Organ 227 364,00   

Oświata i wychowanie 18 531 577,00   

Licea ogólnokształcące 2 306 032,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 732,00   

Liceum Ogólnokształcące 77 753,00   

Pozostała działalność 2 131 632,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 171 216,00   

Starostwo Powiatowe 171 216,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 638,00   

Starostwo Powiatowe 16 638,00   

Zakup usług pozostałych 606 224,00   

Starostwo Powiatowe 606 224,00   

Zakup usług pozostałych 63 911,00   

Starostwo Powiatowe 63 911,00   

Ochrona zdrowia 3 934 964,00   

Szpitale ogólne 2 464 964,00   

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 000 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 26.2020 Zarządu Powiatu z dnia 17.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 9 000,00   7 988 124,00   

75020 9 000,00   7 314 697,00   

4300 9 000,00   487 150,00   

9 000,00   487 150,00   

754 20 000,00   4 610 110,00   

75421 20 000,00   20 000,00   

4210 10 000,00   10 000,00   

10 000,00   10 000,00   

4300 10 000,00   10 000,00   

10 000,00   10 000,00   

758 -32 504,00   194 860,00   

75818 -32 504,00   194 860,00   

4810 -32 504,00   194 860,00   

-32 504,00   194 860,00   

801 3 504,00   18 535 081,00   

80120 3 504,00   2 309 536,00   

4440 3 504,00   87 236,00   

3 504,00   81 257,00   

80195 0,00   2 131 632,00   

4247 319 000,00   490 216,00   

319 000,00   490 216,00   

4249 31 000,00   47 638,00   

31 000,00   47 638,00   

4307 -319 000,00   287 224,00   

-319 000,00   287 224,00   

4309 -31 000,00   32 911,00   

-31 000,00   32 911,00   

851 0,00   3 934 964,00   

85111 0,00   2 464 964,00   

6030 300 000,00   1 300 000,00   

300 000,00   1 300 000,00   



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 462 964,00   

Starostwo Powiatowe 1 462 964,00   

95 417 570,00   Razem: 0,00   95 417 570,00   

6230 -300 000,00   1 162 964,00   

-300 000,00   1 162 964,00   


